
Protokół z posiedzenia nr IX Rady Dzielnicy Czuby Północne 
w dniu 15.02.2024 r.

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy Czuby Północne - ul. Kaczeńcowa14, Lublin 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 1800

Przewodnicząca obrad: Grażyna Stadnik

Protokolant obrad: Dariusz Jaremek

Porządek obrad - (zgodny z porządkiem przekazanym wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu):
1. Otwarcie posiedzenia, powitanie zaproszonych gości i stwierdzenie prawomocności

posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z VIII posiedzenia Rady Dzielnicy dnia 16 stycznia 2024 r.
4. Udzielenie głosu zaproszonym gościom.
5. Informacja Przewodniczącej Rady i Przewodniczącego Zarządu o działaniach

podejmowanych pomiędzy posiedzeniami.
6. Absolutorium dla Zarządu Dzielnicy Czuby Północne:

• Przyjęcie Sprawozdania z działalności Zarządu za 2023 rok
• Zapoznanie się z protokołem i wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy
• Podjęcie uchwały 18//IX/2024 w sprawie Absolutorium dla Zarządu Dzielnicy za 2023 rok.

7. Przyjęcie wniosku Zarządu dotyczącego podziału środków z rezerwy celowej będących
w dyspozycji Rady Dzielnicy.

8. Rozpatrzenie projektu Uchwały 19/IX/2024 w sprawie wyboru zadań do realizacji ze środków 
rezerwy celowej na zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2024.

9. Opracowanie pism do jednostek organizacyjnych UM i innych.
10. Dyskusja i sprawy wniesione.
11. Zamknięcie obrad.

Przebieg posiedzenia:
Ad. 1) Otwarcie posiedzenia

Przewodnicząca otworzyła posiedzenie Rady Dzielnicy wypowiadając formułę: „Otwieram
obrady Rady Dzielnicy Czuby Północne”. Następnie stwierdziła na podstawie listy obecności,
że w posiedzeniu uczestniczy 16 członków Rady Dzielnicy, co stanowi wymagane quorum. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ad. 2) Przyjęcie porządku obrad.
Przewodnicząca  odczytała  przekazany  porządek  posiedzenia  i  zadała  pytanie,  czy  są

propozycje zmian porządku obrad. Nie było propozycji zmian.
Przewodnicząca  poddała  pod  głosowanie  zaproponowany  porządek  obrad.  Porządek  obrad  został
przyjęty jednogłośnie: 16 głosami – ZA.

Porządek obrad posiedzenia w dniu 15.02.2024 r. stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad. 3) Przyjęcie protokołu obrad z VIII posiedzenia Rady Dzielnicy z dnia 16.01.2024 r.
Przewodnicząca  zadała  pytanie  czy  wszyscy  zapoznali  się  z  przesłanym  protokołem

z VIII posiedzenia z poprzedniego zebrania i czy są ewentualnie uwagi do tego protokołu. Nikt nie
zgłosił uwag. Przewodnicząca poddała pod głosowanie treść protokołu. Protokół przyjęto jednogłośnie
- 16 głosami ZA.

Protokół z posiedzenia nr VIII z dnia 16.01.2024 r. stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.
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Na  posiedzenie  o  godz.  18:08  przybyła  p.  Małgorzata  Kulik.  Od  tej  pory  liczba  uczestników
posiedzenia wynosiła 17 osób.

Ad. 4) Udzielenie głosu zaproszonym gościom.
Na posiedzenie w tym punkcie posiedzenia nie przybył nikt z zaproszonych gości.

Na  posiedzenie  o  godz.  18:13  przybyła  p.  Karolina  Kiełsznia.  Od  tej  pory  liczba  uczestników
posiedzenia wynosiła 18 osób.

Ad. 5) Informacje  Przewodniczącego  Rady  i  Zarządu  o  podjętych  działaniach  pomiędzy
posiedzeniami. 
Przewodniczący Zarządu Dzielnicy przedstawił informację o działaniach podejmowanych

przez niego oraz przez Przewodniczącą Rady pomiędzy posiedzeniami.

Ad 6) Absolutorium dla Zarządu Dzielnicy Czuby Północne:
 Przyjęcie Sprawozdania z działalności Zarządu za 2023 rok

Przewodnicząca  zadała  pytanie,  czy  wszyscy  odczytali  przesłaną  treść  Sprawozdania  i  czy  ktoś  z
zebranych życzy sobie odczytania tego Sprawozdania. Nikt nie zgłosił takiej potrzeby. Przewodnicząca poddała
pod głosowanie treść Sprawozdania. Sprawozdanie przyjęto jednogłośnie - 18 głosami ZA.

Sprawozdanie z działalności Zarządu za 2023 stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

 Zapoznanie się z protokołem i wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy
Przewodnicząca zadała pytanie, czy wszyscy odczytali przesłaną treść protokołu i wniosku Komisji

Rewizyjnej Rady Dzielnicy i czy ktoś z zebranych życzy sobie odczytania tych dokumentów. Nikt nie zgłosił
takiej  potrzeby. Przewodnicząca poddała pod głosowanie treść  protokołu i wniosku Komisji Rewizyjnej
Rady Dzielnicy. Protokół i wniosek przyjęto jednogłośnie - 18 głosami ZA.

Protokół Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy z działalności Zarządu za 2023 r. stanowi załącznik nr 5 do
niniejszego protokołu.

Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy o udzielenie absolutorium za 2023 r. stanowi załącznik nr 6
do niniejszego protokołu. 

 Podjęcie uchwały 18/IX/2024 w sprawie Absolutorium dla Zarządu Dzielnicy za 2023 rok.
Przewodnicząca odczytała projekt uchwały 18/IX/2024 w sprawie Absolutorium dla Zarządu

Dzielnicy  za  2023  rok  po  czym  spytała,  czy  są  uwagi  do  tego  projektu.  Nikt  nie  zgłosił  uwag.
Przewodnicząca  poddała  pod  głosowanie  projekt  uchwały.  Uchwałę  przyjęto  jednogłośnie  -  18
głosami ZA.

Uchwała 18/IX/2024 w sprawie Absolutorium dla Zarządu Dzielnicy za 2023 rok stanowi załącznik nr 7
do niniejszego protokołu.

Ad. 7) Przyjęcie wniosku Zarządu dotyczącego podziału środków z rezerwy celowej będących
w dyspozycji Rady Dzielnicy.
Przewodniczący Zarządu odczytał  wniosek Zarządu dotyczący podziału środków z rezerwy

celowej będących w dyspozycji Rady Dzielnicy po czym spytał, czy są uwagi do tego wniosku. Nikt
nie zgłosił uwag. Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt wniosku. Wniosek przyjęto
jednogłośnie - 18 głosami ZA.

Wniosek Zarządu dotyczący podziału środków z rezerwy celowej będących w dyspozycji Rady Dzielnicy
stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.
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Ad. 8) Rozpatrzenie  projektu Uchwały  19/IX/2024 w sprawie  wyboru zadań do realizacji  ze
środków rezerwy celowej na zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2024.
Przewodniczący Zarządu odczytał  projekt uchwały 19/IX/2024 w sprawie  wyboru zadań do

realizacji ze środków rezerwy celowej na zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2024
rok po czym spytał,  czy są uwagi  do tego projektu.  Nikt  nie zgłosił  uwag. Przewodnicząca  Rady
poddała pod głosowanie projekt uchwały. Uchwałę przyjęto jednogłośnie - 18 głosami ZA.

Uchwała 19/IX/2024 w sprawie  wyboru zadań do realizacji ze środków rezerwy celowej na zadania
zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2024 rok stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Ad. 9) Zapoznanie  z  pismami  do  Wydziałów  organizacyjnych  UM  Lublin  i  innych
(przygotowanymi przez członków Rady Dzielnicy Czuby Północne).

Przewodniczący  Zarządu  Dzielnicy  odczytał  poszczególne  pisma  a  następnie  zapytał  o  zgodę  na
wysłanie pism w przygotowanej treści.

Pisma przygotowane przez p. Elżbietę Szabałę do:
 MOSiR – w sprawie latarni przy boiskach przy ul. Husarskiej.
 Prezydenta  Krzysztofa  Żuka  -  uwagi  dot.  wniosków  mieszkańców  w  sprawie  przebiegu  tras

komunikacji miejskiej.
 Zarządu Dróg i Mostów w sprawie słupków przy ul. Hetmańskiej i Szaserów
 Zarządu Dróg i Mostów w sprawie uprzątnięcia ulic na osiedlu Błonie
 Zarządu Dróg i Mostów w sprawie naprawy nawierzchni ul. Ułanów

Pisma przygotowane przez Zarząd do:
 Prezydenta Artura Szymczyka - prośba o pomoc w uzgodnieniach z TBV w sprawie rozpoczęcia

prac związanych z utworzeniem zejścia do wąwozu.
Na wysłanie powyższych pism wszyscy członkowie wyrazili zgodę. 

Ad. 10) Sprawy wniesione, wolne wnioski i zapytania

Na  posiedzenie  przybyli  Radni  Rady  Miasta  Lublin  p.  Zbigniew  Ławniczak  oraz  p.  Jan
Madejek.

 Obecni omówili bardzo zły stan dróg w osiedlu. W toku dyskusji pytali, co możemy zrobić, aby jak
najszybciej naprawić dziury w asfalcie powstałe w trakcie zimy na drogach osiedla Ruta. Radni
udzielali  rad,  aby  zgłaszać  takie  sprawy  na  bieżąco  do  firm  ubezpieczeniowych.  Natomiast
poinformowali,  że  w  trakcie  zimy  wykonuje  się  jedynie  naprawy  doraźne.  Naprawy
„poważniejsze” wykonuje się po sezonie zimowym, jeśli są na to pieniądze.

 Wywiązała się dyskusja na temat konieczności poprawy oświetlenia zwłaszcza przy zejściach po
schodach.

Wyznaczenie daty kolejnego posiedzenia.
Przewodnicząca Rady Dzielnicy zaproponowała wstępną datę kolejnego posiedzenia na: 20.03.2024 r. 
Propozycję przyjęto większością głosów.

Ad. 10) Zamknięcie posiedzenia
Przewodnicząca Rady Dzielnicy stwierdziła wyczerpanie porządku posiedzenia Rady i o godz.

1926 zamknęła  posiedzenie  Rady  Dzielnicy  Czuby  Północne  wypowiadając  formułę:  „Zamykam
obrady Rady Dzielnicy Czuby Północne”.

Protokołował: Dariusz Jaremek
(imię i nazwisko)

Podpis sporządzającego protokół:    …………………………………….
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Załączniki: (zgodnie z § 14 ust. 16a)
1) Lista obecności z IX posiedzenia z dn. 15.02.2024 r.
2) Porządek obrad IX posiedzenia Rady Dzielnicy Czuby Północne w dniu 15.02.2024 r.
3) Protokół z posiedzenia nr VIII z dnia 16.01.2023 r.
4) Sprawozdanie z działalności Zarządu za 2023 r.
5) Protokół Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy z działalności Zarządu za 2023 r.
6) Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy o udzielenie absolutorium za 2023 r.
7) Uchwała 18/IX/2024 w sprawie Absolutorium dla Zarządu Dzielnicy za 2023 rok stanowi załącznik

nr 6 do niniejszego protokołu.
8) Wniosek Zarządu dotyczący  podziału  środków z rezerwy celowej  będących w dyspozycji  Rady

Dzielnicy.
9) Uchwała 19/IX/2024 w sprawie wyboru zadań do realizacji ze środków rezerwy celowej na zadania

zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2024 rok.

Protokół zatwierdzony w dniu ……………………...……….….

Podpis Przewodniczącego obrad: ………………………………
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	Przebieg posiedzenia:

